CARTA DE RENÚNCIA

TEIXEIRA
ADVOCACIA

Ao Ilmo. Sra. EMIV ALOO PIRES DE SOUZA, portador do CPF nº

485.256.851-00, residente e domiciliado à Avenida Pamru'ba, n.º 3.870, Setor

Vila Nova, Porto Nacional, Estado do Tocantins.

Prezado Senhor,

Por meio desta notifico Vossa Senhoria de minha renúncia ao mandato

que me foi outorgado por procuração "adjudicia•, para o fim de representá-lo

na Ação de Revisão nº 5877/2019, em trâmite na Primeira Relatoria do

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins.

Nestes termos, ciente da renúncia acima expressa, tem Vossa senhoria o

prazo de 10 (DEZ) dias, na forma do artigo 112 do NCPC, para contratar novo

patrono para atuar nos referidos processos.

Cordialmente,

Palmas - TO, 13 de dezembro de 2019.

Quadra 108 Sul, Av. LO 03, Lt. 14, Sala 203, Palmas/fO, CEP: 77020-098,
Fone: (63) 3217-9996

Scanned with CamScanner

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}